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D  uszpasterstwo Akademickie "OPEN", powstałe w październiku 2006 roku, obchodzi swoje
pięciolecie. Duszpasterzem studentów i młodzieży pracującej od samego początku jest ks.
Antoni Gremza. Z angielskiego nazwa duszpasterstwa oznacza "otwarty". Otwarty na
wszystkich, na nową młodzież, na nową ewangelizację. Wszystko zaczęło się od wspólnej
czwartkowej Eucharystii i katechezy, która odbywała się od razu po Mszy św. w klasztorze
sióstr nazaretanek. Obawy, że nikt oprócz organizatorów nie przyjdzie na spotkanie, posłużyły
motywacją do intensywnego przygotowania się. Dzisiaj wspólnota "OPEN" liczy sześćdziesiąt
pięć osób, a na czwartkowe Msze Święte przychodzi ponad sto osób.  
    Celem każdego duszpasterstwa akademickiego jest zachęcanie do szczerej przyjaźni z
Bogiem i poznania prawdy, jaką Bóg objawił w Jezusie, oraz tworzenie prawdziwej wspólnoty.
To wszystko jest realizowane przez wspólne wyjazdy i rekolekcje oraz spotkania z ciekawymi
gośćmi. Studenci w swojej wspólnocie gościli już ks. Jana Kuczyńskiego, o. Kazimierza Żylisa,
o. Andrzeja Wróblewskiego CSsR, ks. Antoniego Radziewicza, rodziny chrześcijańskie. †      D
uszpasterstwo akademickie działa już od pięciu lat. Trudno powiedzieć, mało to czy nie. Z
pewnością można stwierdzić, że dzisiaj DA "OPEN" nie jest takie same, jakie było u progów
swego istnienia pięć lat temu. Każdy przeżyty dzień kształci i wzbogaca wspólnotę, napełniając
ją jeszcze bardziej duchem jedności. Dzisiaj oprócz czwartkowej Mszy Świętej i katechezy są
również koło biblijne, grupa wolontariuszy, którzy pomagają chorym dzieciom, wspólna adoracja
i śpiewy. A więc każdy może wybrać sobie to, co najbardziej mu odpowiada. I można śmiało
stwierdzić, że jest to dopiero początek pięknego dzieła Bożego! 
   W najbliższych planach duszpasterstwa – odwiedzenie przez grupę "Zmartwychwstanie"
Domu Dziecka, różaniec on-line we wszystkich parafiach miasta, czuwanie przed obrazem
Matki Bożej w Kopciówce oraz obchody pięciolecia działalności duszpasterstwa. W ramach tych
obchodów 29 września młodzież akademicka zaprasza wszystkich do kościoła Pobrygidzkiego
na yuroczystą Msze Świętą o 19.15, której będzie przewodniczył ksiądz biskup. Po Eucharystii
członkowie DA "OPEN" .przedstawią w prezentacji pięć lat istnienia duszpasterstwa. A na
zakończenie na wszystkich czekają wspólna herbata i słodki poczęstunek. Z okazji swego
pięciolecia DA "OPEN" zaprasza również na hiszpańską imprezę, która odbędzie się 1
października o północy. 

  Serdecznie zapraszamy akademicką i pracującą młodzież do udziału w czwartkowych
spotkaniach DA "OPEN". Dlaczego? 
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    - - Każdy będzie miał jeszcze jedną dużą rodzinę, która zawsze wysłucha, zrozumie i wskaże
drogę prawdy.  
    Ola, 18 lat,  Anżela, 19 lat

    - To jest okazja, aby spotkać ciekawych ludzi i wziąć udział w ciekawych dialogach i
dyskusjach.
    Walery, 22 lata

    - Jesteś młody, pewien energii. A nasza wspólnota czeka właśnie takich, jak Ty. Tu możesz
się zaprzyjaźnić z nowymi ludźmi, ze swoim przyszłym chłopakiem lub dziewczyną. Na
spotkaniach będziesz miał okazję porozmawiać nie tylko z kolegami, lecz także z Bogiem. 
    Anna i Irena, 22 lata

    - Tu możesz odnaleźć przyjaźń i pomoc. Możesz się rozwijać duchowo. Duszpasterstwo
akademickie troszczy się i wychowuje młodego człowieka tak, jak rodzina wychowuje swoje
małe dziecko.
     Ałła, 25 lat

      Adres: ul. Mołodziożnaja 2  (skrzyżowanie ulic K. Marksa 26 i Mołodziożnoj), kościół
Pobrygidzki.
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